様式第１号
第５６回武里地区体育祭協賛申込書

平成　　年　　月　　日
武里地区体育祭
大会会長　伊澤　秀雄　様
住所又は所在地
名 称
代表者(役職・氏名)

第５６回武里地区体育祭の趣旨に賛同し、下記のとおり協賛を申し込みます。
記
１　協賛の形態　　□資金協賛 　 □物品協賛
（該当する協賛形態の□にレをしてください。）
２ 協賛の内容数、物品名･数量、協賛者名の印字の有無等
（１）資金協賛　　協賛口数　　　　　　　口
（２）物品協賛の場合
ア　協賛物品名
イ  協賛数量
ウ  協賛者名の有無 　□有　　□無
　エ　提供予定日　　平成 　年　　月　　日
３　企業広告掲載希望の有無

　　□掲載を希望する

　　□掲載を希望しない（希望しないときは、ご芳名のみの掲載となります）

４　協賛団体名称等
	法人等名称

	担当者

	電話番号

	Ｅmail